АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д -У - 0 h - 20 / п.г.т. Мотыгино № f t

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 27.03.2019 № 149-п "Об утверждении положения о Комиссии по
распределению жилых помещений специализированного муниципального
жилищного фонда Мотыгинского района"

В связи с кадровыми перемещениями и изменениями функциональных
обязанностей муниципальных служащих,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от
27.03.2019 № 149-п "Об утверждении положения о Комиссии по
распределению жилых помещений специализированного муниципального
жилищного фонда Мотыгинского района " внести следующие изменения:

1.1. Состав комиссии утвердить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования

Апин Александр Николаевич
8(39141) 22-409

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Мотыгинского района

от &Ц. 0£. 20ё£_№

Состав
Комиссии администрации Мотыгинского района по распределению жилых

помещений специализированного муниципального жилищного фонда
Мотыгинского района

Дударов Эльдар
Сулейманович
Петухова Наталья
Александровна

Комиссия
Даровских М.В.

Высотина Д.В.

Груздева Н.С.

Лысенко С.С.

Ходько А.В.

Амелицкая А.Н.

Первый заместитель Г лавы администрации
Мотыгинского района, председатель Комиссии
Заместитель Г лавы администрации
Мотыгинского района по социальной
политике, заместитель председателя Комиссии

Специалист по договорным отношениям
муниципального казенного учреждения
«Служба земельно-имущественных отношений
Мотыгинского района», секретарь Комиссии
И.о. начальника муниципального казенного
учреждения «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского
района»
Главный врач краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Мотыгинская районная больница»
Начальник муниципального казённого
учреждения «Управление образования
Мотыгинского района»
Начальник муниципального казенного
учреждения «Управление культуры
Мотыгинского района»
Ведущий специалист отдела по управлению
делами администрации Мотыгинского района
Ведущий специалист отдела опеки и
попечительства администрации Мотыгинского
района